ПРОЕКТ

[image: image1.wmf]
КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ И ТУРИЗМУ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

 От «     »  __________2016 г.
                                                                                  № _____

Об утверждении требований к ведомственному перечню отдельных

видов товаров, работ, услуг, их потребительских
свойств (в том числе качество) и иных характеристик
(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг),
закупаемых Комитетом по культуре и туризму Гатчинского
муниципального района и подведомственными ему
муниципальными казенными учреждениями
                 В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 №  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 01.01.2016  № 5255 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым администрацией Гатчинского муниципального района, структурными подразделениями администрации Гатчинского муниципального района с правом юридического лица и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» и муниципального образования «Город Гатчина», постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 29.06.2016           № 2864 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Гатчинский муниципальный район и муниципального образования «Город Гатчина», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить требования к ведомственному перечню отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе качество) и иных характеристик (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых Комитетом по культуре и туризму Гатчинского муниципального района и подведомственными ему муниципальными казенными учреждениями согласно приложению 1.

2. Утвердить Перечень подведомственных Комитету по культуре и туризму Гатчинского муниципального района муниципальных учреждений, в отношении которых устанавливаются требования к Ведомственному перечню отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), согласно приложению 2.

3. Ведущему специалисту сектора дополнительного образования детей Комитета по культуре и туризму Гатчинского муниципального района Иванисенко К.Н. в течение 7 рабочих дней со дня принятия настоящего приказа, разместить настоящий приказ в единой информационной системе в сфере закупок.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель Комитета                                                                            Д.А. Мкртчян

«Согласовано»

Главный  специалист – юрист                                                                   А.Ю. Пимкин
С приказом ознакомлены: